
Mandaat aan het afdelingshoofd van de afdeling Regionale dienstverlening 

sociaal domein voor het aanwijzen van een ambtenaar belast met het toezicht 

voor de Wmo en Jeugdwet 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpenerwaard; 

  

Gelet op artikel 6,1 eerste lid van de Wet maatschappelijke ondersteuning (hierna: Wmo) 2015 en artikel 

2.9 juncto hoofdstuk 9 van de Jeugdwet 

  

Overwegende dat; 

- de gemeente verantwoordelijk wordt gehouden voor het toezicht op de Wmo en de Jeugdwet 

Besluiten: 

In te stemmen met het verlenen van mandaat aan het afdelingshoofd van de afdeling Regionale 

dienstverlening sociaal domein (RDS) voor het aanwijzen van een ambtenaar belast met het toezicht 

op de naleving van de verplichtingen ten aanzien van kwaliteit en rechtmatigheid van de Wmo 2015 

en toezicht op de naleving van de verplichtingen ten aanzien van rechtmatigheid van de Jeugdwet. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 mei 2020, 

de secretaris, 

J. Hennip 

de burgemeester, 

mr. R.S. Cazemier 

Nr. 551883 

GEMEENTEBLAD 14 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2022 nr. 551883 14 december 2022 1 


